Postea vero dictum stamentum regale, adherens se in his cum stamento ecclesiastico post diversos tractatus tentos in dicto stamento regali, decrevit, que lo títol se ha de donar als dits tractadors sie al principi "il·lustríssims senyors", y en lo discurs de la pràtiga, "vostres senyories il·lustríssimes".

Et cum ex deliberatione trium stamentorum fuerint missi promotores eiusdem ad recuperandum responsionem embaciatis per tria stamenta eisdem facte, reversus Michael Bastida, promotor stamenti regalis, retulit in eodem iam dicto[s] tractatores dixisse dictis promotoribus, que sa magestat estave advertit del que, per part dels tres staments, se li havie significat acerca de l'homenatge havie pres lo regent micer Terça dels habilitadors, y que desijant dar-los contento, se havie apuntat que per lo protonotari de sa magestat sie legida en los tres staments una scriptura, ab la qual entendrien la voluntat de sa magestat

Et paulo post venit in dicto stamento illustris dominus //85r// dominus Michael Climent, prothonotarius regie magestatis, et ex parte eiusdem dixit, que desijant sa magestat dar tot contento als tres staments y que no se'ls llevàs ni mudàs cosa alguna en lo qu'és acostumat fer en lo dels homenatges dels habilitadors, havie sa magestat provehit la provisió que ell dit prothonotari ab sí portave, la qual legí en dit stament sots la forma següent:

[Provisió fa sa magestat que lo regent la Cansellaria reba los homenatges dels habilitadors]

Sacra, cathòlica, real magestat. Causis et rationibus animum suum moventibus, habitis pro revocatis homagiis prestitis per habilitatores, tam nominatos per suam magestatem quam per tria brachia seu stamenta Principatus Cathalonie et Comitatum Rossilionis et Ceritanie, in posse magnifici regentis Terça, et absolvendo eosdem a dictis homagiis quatenus opus sit, pro nunch providet et mandat quod Michael Cordelles, regens Cancellariam in eisdem Principatu et Comitatus, recipiat dicta homagia a supradictis habilitatoribus et intimetur brachiis sive stamentis et continuetur in regestris Curie.

Lata et promulgata fuit huiusmodi declaratio per sacram, catholicam et regiam magestatem Philippi, regis domini nostri, et de eius mandato lecta per me don Micahelem Clementem, prothonotarium et consiliarium sue magestatis, in quadam camera regii palatii, in presenti oppido Montissoni, die videlicet veneris, que computabatur decima nona mensis //85v// julii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, mandando sua magestas presentem declarationem intimari et in processu Curiarum inseri et continuari; presentibus pro testibus illustribus marchione de Denia et comite de Buendía, cubiculariis sue magestatis.